[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2016 г.
                                 №   31

О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское сельское поселение» (игровое оборудование площадка ул. Чехова)
         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая ходатайство и.о. Главы Парабельского сельского поселения от 20.09.2016г. № 560,

ДУМ А РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу муниципальному образованию «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское сельское поселение» следующее муниципальное имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	ДИК 3.167. Детский игровой комплекс Топотушки со щитом
	1
	26.04.2016 г.
	238 800,00
	238 800,00

	2
	ДИО 3.08. Качалка-балансир Машинки
	1
	26.04.2016 г.
	20 760,00
	20 760,00

	3
	ДИО 4.02. Качалка на пружине Джип
	1
	26.04.2016 г.
	31 080,00
	31 080,00

	4
	ДИО 4.04. Качалка на пружине Мотоцикл
	1
	26.04.2016 г.
	20 880,00
	20 880,00

	5
	МФ 3 261. Песочный дворик Белоснежка без горки
	1
	26.04.2016 г.
	132 000,00
	132 000,00

	6
	МФ 1.04. Лавочка Эконом
	2
	26.04.2016 г.
	14 400,00
	14 00,00

	7
	МФ 6.05. Урана
	2
	26.04.2016 г.
	6 720,00
	6 720,00

	8
	СО 1.07. Спортивный комплекс Универсальный
	1
	26.04.2016 г.
	100 800,00
	100 800,00

	9
	МФ 7.24. Входная арка с росписью Сказка
	1
	26.04.2016 г.
	22 800,00
	22 800,00

	10
	МФ 4.061. Локомотив с 1 вагоном
	1
	26.04.2016 г.
	180 000,00
	180 000,00

	ИТОГО:

	768 240,00
	768 240,00

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу данного имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов